
Проект 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до деяких рішень обласної ради про утворення 

об’єднаних територіальних громад від 13 серпня 2015 року 
 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою приведення у відповідність прийнятих рішень про 
утворення об’єднаних територіальних громад від 13 серпня 2015 року до 
офіційного обліку адміністративно-територіальних одиниць і населених 
пунктів, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до п.1 рішення тридцятої позачергової сесії обласної 
ради шостого скликання від 13.08.2015 р. «Про утворення Шишацької 
об’єднаної селищної територіальної громади Шишацького району 
Полтавської області та призначення перших місцевих виборів депутатів 
Шишацької селищної ради та Шишацького селищного голови» (в редакції від 
02.10.2016) замінивши слова «селище Шишаки» » в усіх відмінках словами 
«селище міського типу Шишаки» у відповідних відмінках. 
2. Внести зміни до назви та тексту рішення тридцятої позачергової сесії 
обласної ради шостого скликання від 13.08.2015 р. «Про утворення 
Покровськобагачанської об’єднаної сільської територіальної громади 
Хорольського району Полтавської області та призначення перших місцевих 
виборів депутатів Покровськобагачанської сільської ради та 
Покровськобагачанського сільського голови», замінивши слово 
«Покровськобагачанська» в усіх відмінках словом «Покровсько-Багачанська» 
у відповідних відмінках. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Департамент 
економічного розвитку обласної державної адміністрації та на постійну 
комісію обласної ради з питань забезпечення правоохоронної діяльності, 
боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб військових та учасників 
бойових дій. 
 
 
 
 

ГОЛОВА  
ОБЛАСНОЇ РАДИ       О.Ю.БІЛЕНЬКИЙ 

  


